
 

 

10 
 

SLUŽEBNÍ  PŘEDPIS  

náměstka ministra vnitra pro státní službu 
ze dne 1. prosince 2015, 

 
jímž se stanoví hodnotící kritéria, 

která vystihují potřeby služebních míst státních tajemníků 
a personálního ředitele sekce pro státní službu  

 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 Tento služební předpis stanoví podle § 1 nařízení vlády č. 134/2015 Sb., 
o podrobnostech služebního hodnocení státních zaměstnanců a vazbě výsledku 
služebního hodnocení na osobní příplatek státního zaměstnance (dále jen „nařízení 
vlády“), ze Seznamu hodnotících kritérií pro hodnocené oblasti uvedeného v příloze 
č. 1 nařízení vlády hodnotící kritéria, která vystihují potřeby služebních míst státních 
tajemníků a personálního ředitele sekce pro státní službu. 

 

Čl. 2 
Hodnotící kritéria pro hodnocené oblasti 

(1) Potřeby služebních míst státních tajemníků a personálního ředitele sekce 
pro státní službu vystihují  

a) pro hodnocenou oblast I. Znalosti a dovednosti hodnotící kritéria  

1.2.  Komunikace při jednání,  

2.2.  Schopnost týmové spolupráce,   

3.5.  Rozhodnost, schopnost a ochota nést odpovědnost,  

5.  Přesnost, pečlivost a smysl pro detail,  

7.  Zvládání obtížných situací a řešení konfliktů a 

8.1.  Schopnost vést a organizovat, 

b)  pro hodnocenou oblast II. Výkon státní služby z hlediska správnosti, rychlosti a 
samostatnosti v souladu se stanovenými individuálními cíli hodnotící kritéria  

1.3.  Organizování výkonu státní služby a zajištění kvality plněných úkolů a 

2.2.  Výběr řešení. 
 
 
 
 
 
 
 



SP NMV SS č. 10/2015  Strana 2 

 

Čl. 3 
Účinnost 

Tento služební předpis nabývá účinnosti dnem 10. prosince 2015. 

Č. j. MV-168415-2/OSK-2015 
 

Náměstek ministra vnitra pro státní službu 

RNDr. Josef POSTRÁNECKÝ v. r. 

 


